ジャパングッズ株式会社
〒162-0067 東京都新宿区富久町1-5 ＫＤＡ富久町ビル9F     TEL：03-6869-3817    FAX：03-6636-6167

令和 2年9月吉日

お客様 各位
ジャパングッズ株式会社

代表取締役社長 吉永尚平

製品仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛用いただき、

厚く御礼申し上げます。

この度、品質向上のために、弊社製品を下記の通り変更させていただきましたので、お知ら

せいたします。 何卒ご了承の上、今後もお引き立て賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。

敬具

記

1. 対象商品 シュッ！と アルコール除菌ウェットシート EX

2. 変更内容 主な仕様変更箇所は以下の通りです。

変更箇所 変更前 変更後

シートサイズ 150mm×180mm 150mm×200mm

内箱 入数：12個入り

サイズ：267×118×102mm

重量：1,150g

入数：6個入り

サイズ：284×233×28mm

重量：640g

3. 実施日 現行仕様の在庫がなくなり次第、新仕様に変更させて頂きます。

以上